案》，同意公司自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内，以不低于人民币2,000万元，不超过人民币3,000万元的自

有资金择机进行股份回购，回购股份的价格不超过人民币40元/股。本次回购的股份将用于实施股权激励或员工持股计划。

2023年11月1日，公司首次实施股份回购，回购股份200,000股，成交金额（不含手续费）590.17万元。

重庆博腾制药科技股份有限公司 2024年年度报告全文

91

截至2024年4月9日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份1,260,000股，占公司总股

本的0.23%，最高成交价为32.00元/股，最低成交价为17.03元/股，支付的总金额为2,987.14万元（不含手续费）。至此，公

司本次回购股份方案实施完毕。

重要事项概述 披露日期
临时报告披露网

站查询索引

《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2024-001号） 2024年1月3日 巨潮资讯网

《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2024-006号） 2024年2月2日 巨潮资讯网

《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2024-009号） 2024年3月4日 巨潮资讯网

《关于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2024-010号） 2024年4月3日 巨潮资讯网

《关于回购公司股份实施完毕的公告》（公告编号：2024-012号） 2024年4月9日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2024-013号） 2024年4月17日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2024-033号） 2024年5月31日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2024-035号） 2024年7月10日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2024-038号） 2024年7月22日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2024-043号） 2024年8月12日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份质押及解除质押的公告》（公告编号：2024-054号） 2024年9月4日 巨潮资讯网

《关于实际控制人部分股份解除质押的公告》（公告编号：2024-069号） 2024年12月25日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆博腾制药科技股份有限公司 2024年年度报告全文

92

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
45,716,441 8.37%   -702,438 -702,438 45,014,003 8.25%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,708,041 8.37%   -694,038 -694,038 45,014,003 8.25%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 45,708,041 8.37%   -694,038 -694,038 45,014,003 8.25%

4、外资持股 8,400 0.00%   -8,400 -8,400

其中：境外法人

持股

境外自然人持股 8,400 0.00%   -8,400 -8,400

二、无限售条件

股份
500,403,579 91.63%   46,938 46,938 500,450,517 91.75%

1、人民币普通股 500,403,579 91.63%   46,938 46,938 500,450,517 91.75%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 546,120,020 100.00%   -655,500 -655,500 545,464,520 100.00%

股份变动的原因

（1）报告期内，由于7名激励对象因个人原因已离职，不再符合激励条件，公司回购注销5名激励对象已获授但尚未解

锁的限制性股票合计155,400股，合计减少有限售条件股份中境内自然人持股155,400股。

（2）报告期内，公司原高级副总经理吉耀辉先生、副总经理王锐先生辞去公司高级管理人员职务半年时间届满，根据

相关规定，合计减少有限售条件股份中境内自然人持股115,938股，增加无限售条件股份115,938股。

（3）报告期内，公司召开第五届董事会第二十六次会议、第五届监事会第十八次会议，审议通过《关于终止实施2021

年限制性股票激励计划暨回购注销相关限制性股票的议案》，鉴于市场环境等较公司制定2021年限制性股票激励计划时已

发生较大变化，公司股票价格低于限制性股票的授予价格，继续实施本激励计划难以达到原定激励目的，不利于充分调动

核心骨干员工的积极性，同意公司终止实施2021年激励计划并回购注销相关限制性股票合计50.01万股，合计减少有限售条

件股份中境内自然人持股491,700股，减少有限售条件股份中境外自然人持股8,400股。

重庆博腾制药科技股份有限公司 2024年年度报告全文

93

（4）报告期内，公司副总经理、财务负责人陈晖先生，副总经理、董事会秘书皮薇女士分别通过深圳证券交易所系统

以集中竞价交易方式增持公司股份30,000股、43,200股，根据相关规定，合计增加有限售条件股份中境内自然人持股54,900